
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ята сесія восьмого скликання 
  

РІШЕННЯ 
  
14.12.2021                                                     м.Виноградів                                                № 675 
 
Про поновлення договору оренди 
земельної ділянки – орендар Попович Т.А. 

 
 
 

 
Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

ст.ст. 12, 93, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про оренду землі», 
розглянувши заяву гр. Попович Т.А., міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Поновити договір оренди земельної ділянки від 17.02.2012 року, номер запису про 

інше речове право: 212120004000059, шляхом укладення додаткової угоди до основного 
договору оренди землі із моменту закінчення строку його дії укладеного між 
Великокопанською сільською радою, правонаступником прав та обов’язків якої є 
Виноградівська міська рада та Попович Тетяною Андріївною на земельну ділянку площею 
0,0352 га, кадастровий номер 2121281501:00:004:0035, яка знаходиться за адресою: с.Велика 
Копаня, вул.Шевченка, б/н, терміном на п’ять років для будівництва та обслуговування 
інших будівель громадської забудови. 

2.Попович Тетяні Андріївні (ідент. номер ********), мешканці ******** укласти з 
Виноградівською міською радою додаткову угоду про поновлення договору оренди землі від 
17.02.2012 року, номер запису про інше речове право:212120004000059, (кадастровий номер 
земельної ділянки 2121281501:00:004:0035) та внесення наступних змін:   

2.1.орендну плату встановити у розмірі 8% від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки; 

2.2.провести заміну орендодавця з «Великокопанська сільська рада» на 
«Виноградівська міська рада». 

3.Доручити міському голові укласти від імені ради додаткову угоду про поновлення 
терміну дії договору оренди землі та внесення відповідних змін згідно даного рішення. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 
 


